
gara  1 ore 10:30 K1 200 m. Cadetti A  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 4 30546 DEL VECCHIO FRANCESCO 12001 C.U.S. BARI ASD 1’03”42

2° 1 44972 ARCIULI ANTONIO 12001 C.U.S. BARI ASD 1’12”58

3° 6 37203 ERRIQUEZ DENNYS 12001 C.U.S. BARI ASD 1’15”32

4° 2 43279 LISCO CESARE VALERIO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1’16”25

5° 5 43419 CASSANO GAETANO 12001 C.U.S. BARI ASD 1’17”25

6° 7 43416 CASERTANO GIANLUCA 12001 C.U.S. BARI ASD 1’19”94

7° 8 34831 VIVONA MANUEL 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1’37”73

np 3 37204 LAGUARAGNELLA ROBERTO 12001 C.U.S. BARI ASD N.P.

gara  2 ore 10:34 K1 200 m. Cadetti A  Femminile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 5 43208 CIANCI GIUSEPPINA FABIANA 12001 C.U.S. BARI ASD 1’52’’73

gara  3 ore 10:38 K1 4,20 200 m. Allievi A  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 5 37209 VERRASCINA GABRIELE 12001 C.U.S. BARI ASD 59''.20

gara  4 ore 10:43 K1 200 m. Cadetti B  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 3 28681 BUTTIGLIONE ATTILIO 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 54''.40

2° 5 25216 BELLINCONTRO LUCA 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 58''.90

3° 4 43216 DI FRONZO FLAVIO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.01''.30

np 6 37199 COSCIA ANTONIO 12001 C.U.S. BARI ASD NP

Gara Regionale Open Canoagiovani + Campionato Regionale Open di Fondo mt. 5000

Laghi di Sibari, 14 aprile 2013



gara  5 ore 10:46 K1 4,20 200 m. Allievi B  Maschile 1ª serie

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 6 30092 PENATO GIOVANNI FRANCESCO 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 1'.13''.36

2° 2 34830 SIFANNO CARLO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.19''.93

3° 5 35335 IORFIDA ALESSANDRO 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 1'.20''.29

4° 4 44056 LUPIS MARCELLO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.27''.36

5° 3 43655 CASCONE SAMUELE 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA 1'.33''.01

6° 7 38861 DE PASCALI ANDREA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.37''.30

gara  6 ore 10:50 K1 4,20 200 m. Allievi B  Maschile 2ª serie

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 3 33722 PASCAZIO LEONARDO 12001 C.U.S. BARI ASD 1'.05''.97

2° 6 30397 COSENZA SERGIO 18009 ASD LIVING THE SEA CANOA, TREK.FITNESS 1'.15''.97

3° 7 30391 DE PASQUALE ERMANNO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.16''.30

4° 4 33613 PRIMICERI LUCA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.18''.91

5° 5 31553 CELLAMARE EMANUELE GABRIELE 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.20''.06

gara  7 ore 10:54 K1 4,20 200 m. Allievi B  Femminile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 6 35268 DI LASCIO LUCIANA 18009 ASD LIVING THE SEA CANOA, TREK.FITNESS 1'.16''.40

2° 5 37197 CASILLI CHIARA 12001 C.U.S. BARI ASD 1'.18''.15

3° 4 38860 LELLA GIORDANA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.21''.20

gara  8 ore 11:00 K2 200 m. Cadetti A  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 5 44972 ARCIULI ANTONIO 12001 C.U.S. BARI ASD 1'.03''.30

5 30546 DEL VECCHIO FRANCESCO 12001 C.U.S. BARI ASD

2° 6 43416 CASERTANO GIANLUCA 12001 C.U.S. BARI ASD 1'.07''.94

6 43419 CASSANO GAETANO 12001 C.U.S. BARI ASD

3° 4 37203 ERRIQUEZ DENNYS 12001 C.U.S. BARI ASD 1'.17''.29

4 37204 LAGUARAGNELLA ROBERTO 12001 C.U.S. BARI ASD



gara  9 ore 11:04 K2 200 m. Cadetti B  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 5 28681 BUTTIGLIONE ATTILIO 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 1'.02''.10

5 25216 BELLINCONTRO LUCA 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI

gara  10 ore 11:08 C1 4,20 200 m. Cadetti B  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 5 43211 CUCCOVILLO CLAUDIO 12001 C.U.S. BARI ASD 1'.32''.49

gara  11 ore 11:12 K2 5,20 200 m. Allievi B  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 4 31553 CELLAMARE EMANUELE GABRIELE 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.09''.19

4 34830 SIFANNO CARLO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD

2° 5 44333 MONGELLI GIACOMO EMMANUELE 12001 C.U.S. BARI ASD 1'.09''.65

5 45109 RANIERI DARIO 12001 C.U.S. BARI ASD

3° 6 38861 DE PASCALI ANDREA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 1'.12''.05

6 30391 DE PASQUALE ERMANNO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD

gara  12 ore 11:20 K1 2.000 m. TA Giovani  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 100 50097 COTTICELLI GIUSEPPE 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA 15'.01''.54

gara  13 ore 11:30 K2 5.000 m. Ragazzi  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 103 29711 BISCOTTI MICHELE 12001 C.U.S. BARI ASD 23'.23''.92

103 30547 CARULLI VITO CHRISTIAN 12001 C.U.S. BARI ASD

2° 104 37269 ESPOSITO FRANCESCO 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA 26'.05''.98

104 34385 CASTALDO GIANLUCA 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA



gara  14 ore 11:35 K1 5.000 m. Ragazzi  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 108 24518 VASANELLI MICHELE 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 23'.55''.88

2° 109 31590 DI CRISTO GIUSEPPE 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA 25'.26''.37

3° 112 29071 SASANELLI DONATO 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 26'.31''.60

4° 113 20981 BARBARO GIUSEPPE 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 27'.48''.33

5° 111 28852 RETTA NICOLA 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 28.02''.15

6° 114 36205 FAVIA GIUSEPPE 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 28'.06''.11

7° 107 17621 CELLAMARE MICHELE 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 29'.05''.04

cad 110 24760 ELEFANTE PAOLO 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA CADUTO

gara  15 ore 11:40 C2 5.000 m. Ragazzi  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

squal. 117 23569 SIFANNO VITO 12001 C.U.S. BARI ASD SQUALIFICATI

117 33720 DEPALO SAMUELE 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  16 ore 11:45 C1 5.000 m. Ragazzi  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 120 30394 SOMMA NICOLA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 30'.19''.74

gara  17 ore 11:50 K2 5.000 m. Ragazzi  Femminile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 123 27330 PALUMBO GIORGIA 12001 C.U.S. BARI ASD 28'.17''.21

123 29710 PALUMBO MARTINA 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  18 ore 11:50 K2 5.000 m. Junior  Femminile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 126 39033 NITTI ILARIA 12001 C.U.S. BARI ASD 29'.15''.80

126 25576 ROSSIELLO BARBARA 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  19 ore 11:55 K1 5.000 m. Ragazzi  Femminile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 129 44494 SCHENA LUCIA 12001 C.U.S. BARI ASD 40'.17''.86



gara  20 ore 11:55 K1 5.000 m. Junior  Femminile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 133 22766 MARZANO VITTORIA 12001 C.U.S. BARI ASD 29'.13''.58

2° 132 24893 GAUDINO EMANUELA 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA 30'.48''.20

gara  21 ore 12:00 K2 5.000 m. Junior  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 136 33719 APOLLONIO ALESSANDRO 12001 C.U.S. BARI ASD 21'.31''.01

136 17643 MARZANO LUCA 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  22 ore 12:05 K1 5.000 m. Junior  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 140 22763 TRIGGIANI MARCO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 23'.39''.85

2° 142 17011 ATTINÀ TASSONE STEFANO 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 25'.16''.59

3° 141 35622 CATALANO FRANCESCO 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 26'.27''.56

4° 139 30091 GATTO PIETROALBERTO 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 27'.36''.42

5° 143 20740 MOSCATO CARMELO 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 32'.28''.76

gara  23 ore 12:10 C1 5.000 m. Junior  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 146 23568 ROSSIELLO MARCO 12001 C.U.S. BARI ASD 38'.20''.28

gara  24 ore 12:15 K2 5.000 m. Under 23  Femminile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 149 1553 BIANCHINI FLAVIA 12001 C.U.S. BARI ASD 35'.24''.02

149 34279 GABRIELE CLAUDIA 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  25 ore 12:20 K1 5.000 m. Under 23  Femminile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 152 20983 CAMINITI CARMEN 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 26'.46''.71

2° 153 8178 LOPEZ MARIA DONATA 12001 C.U.S. BARI ASD 28'.13''.45



gara  26 ore 12:25 K2 5.000 m. Senior  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 157 15508 ZAVARELLA GIULIANO YURI 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 23'.05''.15

157 21682 SCAVO ALESSANDRO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD

2° 158 372 ANGARANO MARCELLO 12001 C.U.S. BARI ASD 24'.05''.10

158 10662 PALMIERI SABINO 12001 C.U.S. BARI ASD

3° 156 20739 MASCIANA' COSIMO ANTONIO 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 27'.11''.94

156 4381 D'AGATA DAVIDE 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA'

gara  27 ore 12:40 K2 5.000 m. Under 23  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 161 23825 DE LELLIS VINCENZO 12001 C.U.S. BARI ASD 27'.03''.27

161 24413 SERVADIO ANDREA 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  28 ore 12:45 K1 5.000 m. Senior  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 167 6455 GALLO DARIO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 22'.45''.38

2° 166 7027 GIULIANI MAURIZIO ERMANNO 12001 C.U.S. BARI ASD 22'.45''.61

3° 165 28227 FECONDO FILIPPO 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 24'.50''.25

4° 169 32424 VINO GIUSEPPE 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 25'.05''.95

5° 168 4793 DE LUCA LUIGI 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 26'.00''.86

6° 164 33616 LADISA PASQUALE 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 29'.32''.36

gara  29 ore 12:45 K1 5.000 m. Under 23  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 173 17932 CAMINITI ANTONINO 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 23'.41''.72

2° 172 17648 VITALE ALESSIO 12001 C.U.S. BARI ASD 25'.47''.10



gara  30 ore 12:50 C2 5.000 m. Senior  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 176 17632 GRANDOLFO NICOLA 12001 C.U.S. BARI ASD 34'.52''.63

176 14856 VALERIO GAETANO 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  31 ore 12:50 C2 5.000 m. Under 23  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 179 27315 CAPASSO FILIPPO EDOARDO 12001 C.U.S. BARI ASD 28'.58''.44

179 27316 CAPASSO MICHELE SERGIO 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  32 ore 12:55 C1 5.000 m. Senior  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 182 8659 MANOBIANCO VINCENZO 12001 C.U.S. BARI ASD 40'.15''.27

gara  33 ore 12:55 C1 5.000 m. Under 23  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 186 17642 MASTRANDREA ENRICO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 27'.48''.49

2° 185 19488 CASILLI FABRIZIO 12001 C.U.S. BARI ASD 34'.59''.32

gara  34 ore 13:00 K2 5.000 m. Master A  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 189 2823 CARELLA MICHELE 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 24'.25''.60

189 20972 ERNESTO VITTORIO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD

gara  35 ore 13:00 K1 5.000 m. Master B  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 192 8670 MANTINI FABRIZIO 12001 C.U.S. BARI ASD 25'.27''.77

2° 193 13506 SENATORE CIRO 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 26'.19''.93



gara  36 ore 13:00 K1 5.000 m. Master C  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 196 4075 COSENZA IDELFONSO 18009 ASD LIVING THE SEA CANOA, TREK.FITNESS 27'.57''.17

rit. 197 5510 ERNESTO NICOLA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD Ritirato

gara  37 ore 13:00 K1 5.000 m. Master F  Maschile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

SQL 100 18593 PAGLIARO CLAUDIO 11024 POLISPORTIVA CILENTO ASD Squalificato

gara  38 ore 13:10 K1 5.000 m. Master A  Femminile campionato regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 103 20741 ARCUDI SAVERIA 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 38'.25''.70

gara  39 ore 13:40 K1 2.000 m. Cadetti A  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 107 30546 DEL VECCHIO FRANCESCO 12001 C.U.S. BARI ASD 10'.48''.58

2° 108 44972 ARCIULI ANTONIO 12001 C.U.S. BARI ASD 12'.11''.80

3° 106 43279 LISCO CESARE VALERIO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 12'.26''.45

4° 109 34831 VIVONA MANUEL 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 15'.46''.50

gara  40 ore 13:45 K1 2.000 m. Cadetti A  Femminile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 112 43208 CIANCI GIUSEPPINA FABIANA 12001 C.U.S. BARI ASD 15'.51''.47

gara  41 ore 13:50 K1 2.000 m. Cadetti B  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 116 28681 BUTTIGLIONE ATTILIO 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 9'.55''.93

2° 117 25216 BELLINCONTRO LUCA 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 10'.16''.75

3° 118 43216 DI FRONZO FLAVIO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 10'.50''.01

4° 115 37199 COSCIA ANTONIO 12001 C.U.S. BARI ASD 13'.19''.45



gara  42 ore 13:55 K1 4,20 2.000 m. Allievi B  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 123 30397 COSENZA SERGIO 18009 ASD LIVING THE SEA CANOA, TREK.FITNESS 12'.22''.90

2° 128 33722 PASCAZIO LEONARDO 12001 C.U.S. BARI ASD 12'.28''.64

3° 126 30092 PENATO GIOVANNI FRANCESCO 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 13'.05''.41

4° 124 30391 DE PASQUALE ERMANNO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 13'.11''.66

5° 125 31553 CELLAMARE EMANUELE GABRIELE 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 13'.18''.64

6° 127 35335 IORFIDA ALESSANDRO 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 13'.55''.47

7° 121 44056 LUPIS MARCELLO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 14'.14''.21

8° 129 43655 CASCONE SAMUELE 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA 14'.55''.71

N.P. 122 33613 PRIMICERI LUCA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD N.P.

gara  43 ore 14:00 K1 4,20 2.000 m. Allievi B  Femminile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 132 35268 DI LASCIO LUCIANA 18009 ASD LIVING THE SEA CANOA, TREK.FITNESS 12'.58''.15

2° 134 38860 LELLA GIORDANA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 13'.36''.22

3° 133 37197 CASILLI CHIARA 12001 C.U.S. BARI ASD 14'.09''.77

gara  44 ore 14:05 K2 2.000 m. Cadetti A  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 138 43416 CASERTANO GIANLUCA 12001 C.U.S. BARI ASD 11'.32''.40

138 43419 CASSANO GAETANO 12001 C.U.S. BARI ASD

2° 137 37203 ERRIQUEZ DENNYS 12001 C.U.S. BARI ASD 11'.55''.11

137 37204 LAGUARAGNELLA ROBERTO 12001 C.U.S. BARI ASD



gara  45 ore 14:10 K2 5,20 2.000 m. Allievi B  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 142 38861 DE PASCALI ANDREA 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 11'.57''.18

142 34830 SIFANNO CARLO 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD

SQL 141 44333 MONGELLI GIACOMO EMMANUELE 12001 C.U.S. BARI ASD SQUALIFICATO

141 45109 RANIERI DARIO 12001 C.U.S. BARI ASD

gara  46 ore 14:15 C1 4,20 2.000 m. Cadetti B  Maschile gara regionale

Class. n° cod. atleta nome atleta cod. società società Tempo

1° 145 43211 CUCCOVILLO CLAUDIO 12001 C.U.S. BARI ASD 14'.57''.79

Classifica per Società

1° 12001 C.U.S. BARI ASD 187 punti

2° 12003 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD 98 punti

3° 20010 ASD CANOA KAYAK CLUB 'REGGIO CALABRIA' 45 punti

4° 12026 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI 29 punti

5° 11028 GR. DIL. CANOA L.N.I. C.MARE STABIA 25 punti

6° 18009 ASD LIVING THE SEA CANOA, TREK.FITNESS 9 punti

7° 11024 POLISPORTIVA CILENTO ASD 0 punti

Il Direttore di Gara

(Daniele D'Agata)


